
  PROJEKT 

Projektodawca: Burmistrz Miasta i Gminy 
przygotował: Ewa Bator 

 

 

UCHWAŁA NR IV/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia28 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.),oraz art. 263 ust. 2,3 i 5ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.). 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz określa 

się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

             

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 
 

 

 

 

 

 

 



  PROJEKT 

Projektodawca: Burmistrz Miasta i Gminy 
przygotował: Ewa Bator 

 
   

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/18/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia28 grudnia 2018 roku. 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych organ 

jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie.  

             Zgodnie z art. 263 ust. 5 ustawy łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale 

na działy i rozdziały wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na 

wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone  na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

Z uwagi na brak możliwości zakończenia realizacji zadań w pierwotnie zaplanowanych 

terminach, tj. w 2018 roku, zachodzi konieczność ustalenia planu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2018 i skutkują zobowiązaniami finansowymi na następny rok 

budżetowy.  

 


